索引号：
	11220000MB1570195E/2024-01638
	分类：
	通知公告、行业规划;通知、通告

	发文机关：
	吉林省自然资源厅
	成文日期：
	2024年05月30日

	标题：
	《吉林省国土空间生态修复规划（2021-2035年）》（修订版）

	发文字号：
	吉自然资办发〔2024〕140号
	发布日期：
	2024年06月18日

吉林省自然资源厅   吉林省发展和改革委员会

　　吉林省财政厅            吉林省生态环境厅

　　吉林省农业农村厅     吉林省住房和城乡建设厅

　　吉林省水利厅     吉林省林业和草原局关于印发

《吉林省国土空间生态修复规划（2021-2035年）》（修订版）的通知

　　 吉自然资办发〔2024〕140号

各市（州、长白山管委会）、梅河新区、县（市、九台区、双阳区、江源区）人民政府，省直有关单位：

　　经省政府同意，现将《吉林省国土空间生态修复规划（2021-2035年）》（修订版）印发给你们，请认真组织实施。

　　吉林省自然资源厅           吉林省发展和改革委员会

　　吉林省财政厅                 吉林省生态环境厅

　　吉林省农业农村厅           吉林省住房和城乡建设厅

　　吉林省水利厅                 吉林省林业和草原局

　　2024年5月30日